
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

16 лютого 2023 року м. Кривий Ріг № 45

Про відмову у внесенні зміни в адресу об’єкта нерухомого майна за адресою:
вул. Космонавтів, буд. 35

Розглянувши заяву гр. *** від 15.02.2023 № 37477 про внесення зміни в
адресу об’єкта нерухомого майна нежитлової будівлі в разі упорядкування
нумерації об’єкта нерухомого майна за адресою: Дніпропетровська область,
місто Кривий Ріг, вулиця Космонавтів, будинок 35, та пакет документів до неї,
в тому числі копії: свідоцтва про право на спадщину за заповітом від
29.10.2009, зареєстрованого в електронному Реєстрі прав влас-
ності на нерухоме майно 31.10.2009 за № 1-2238 та свідоцтва про право на спад-
щину за законом від 29.10.2009, зареєстрованого в електронному Реєстрі прав
власності на нерухоме майно 31.10.2009 за № 1-2240, на ¾ та ¼ часток
спадкового майна, яке в цілому складається з металевого торгівельного
павільйону А-І, загальною площею 83,1 м², літнього майданчика І, паркану 1,
кафе-бару (незакінчений будівництвом, готовністю 95%) А´-2, загальною
площею 236,5 м², замощення І´; технічного паспорта громадського будинку за
номером 1316/02-23, виготовленого фізичною особою-підприємцем Ельвірою
Верьовкіною станом на 13.02.2023, та зареєстрованого в Реєстрі будівельної
діяльності щодо інформації Єдиної державної електронної системи у сфері
будівництва за реєстраційним номером документа ТІ01:6540-6645-3269-8674,
та повідомлення щодо уточнення адреси об’єкта нерухомого майна в зв’язку із
дублюванням від 13.02.2023 № 1316/02-23; керуючись статтею 41 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про
регулювання містобудівної діяльності», пунктом 1 Постанови Кабінету
Міністрів України від 28.02.2022 № 165 «Про зупинення строку надання
адміністративних послуг та видачі документів дозвільного характеру»,
рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Відмовити *** у внесенні зміни в адресу об’єкта нерухомого
майна нежитлової будівлі в разі упорядкування нумерації об’єкта нерухомого
майна за адресою: Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг,
вулиця Космонавтів, будинок 35 у зв’язку з наданням неповних та



2

недостовірних відомостей у поданих документах, що підтверджено
документально.

2. Відділу земельних відносин та будівництва виконкому районної у місті
ради підготувати замовнику письмові роз’яснення причини відмови у внесенні
зміни в адресу об’єкта нерухомого майна в разі упорядкування нумерації
об’єкта нерухомого майна за адресою: Україна, Дніпропетровська область,
місто Кривий Ріг, вулиця Космонавтів, будинок 35.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник головирайонної у місті ради Алла НАГНІЙ

*** - містить персональні дані


